
UCHWAŁA NR 383/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do rozpatrywania wniosków w trybie działu VIII ustawy Kodeks 
postępowania administracyjnego. 

Na podstawie art. 223 § 1 i art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.), art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. 
o związku metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz art. 7 ust. 4 pkt 5b 
ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. 
zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Lucjanowi Decowi - Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach upoważnienia w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A454C089-E4BB-437F-B19C-F821E40F35F1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 383/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Upoważnienie 
Nr ......./2023 

z dnia ....... grudnia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Lucjanowi Decowi (Lucjan Dec) – Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu 

Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
 

upoważnienia 

do rozpatrywania wniosków, w sposób niepowodujący konsekwencji lub zobowiązań finansowych 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, składanych w trybie działu VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 z późn. zm.) w przedmiocie: 

a) dodatkowych uprawnień do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów w komunikacji miejskiej Transport GZM; 

b) zmian w Taryfie przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM, w zakresie, który był już 
wcześniej rozpatrywany przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w ramach postępowania 
wnioskowego. 

Upoważnienia udziela się od dnia 1 stycznia 2024 r. na czas zajmowania stanowiska Dyrektora 
Departamentu Komunikacji i Transportu w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w Katowicach. 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważniony obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

  

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A454C089-E4BB-437F-B19C-F821E40F35F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b


		2023-12-13T14:07:55+0100




